
Crossmediaal Rekruteren

REGIONAAL LIMBURG.



Via het haast grenzeloze bereik van Het Belang van

Limburg & Het Laatste Nieuws.

Volledig volgens uw ritme en budget

Eenvoudig binnen en buiten de provinciegrens

Lokaal & gericht: u kiest uw eigen HLN-edities op

maat van uw zoektocht

U maakt uw vacatures bekend ...

2REGIONAAL LIMBURG I 2023

Regionaal Limburg.



Regionaal - Limburg.
+

Wenst u te adverteren in regio Limburg? Dan bieden we Het Belang van

Limburg aan, zo bereikt u een breed en verschillend publiek van 370.700

lezers (Het Belang van Limburg), en optioneel zelfs aangevuld met het

keuzepakket Het Laatste Nieuws Limburg (112.900 lezers).
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Kies een uitbreiding van uw zoektocht in NB of HLN:

Ontdek hoe u precies te werk gaat op de volgende pagina.

BREID UW ZOEKTOCHT UIT

Uw zoektocht ultralokaal uitbreiden en versterken in
specifieke HLN edities? 

Extra digitale jobpostings aankopen: Herinlassing of uitbreiding met een
extra provincie:

Het type evenals het aantal postings dat kan worden
bijgekocht, is afhankelijk van uw printaankoop.

Aanbod geldig binnen eenzelfde bestelling voor opeenvolgende
weken en met hetzelfde advertentiemateriaal.

Light Network Job: + € 500/posting 
Full Network Job: + € 960/posting
Power Network Job: + € 1.735/posting

Kiest u voor een 2de (of 3de, 4de,...) verschijning en/of

provincie, dan geniet u 50% korting op elk van deze

extra verschijningen.

TIP: vanaf de 2de extra editie krijgt u 10% korting op dit extra bereik via HLN! Bij dit extra

bereik krijgt u bovendien ook vanaf 2 extra regio’s of inlassingen een upgrade van uw job

postings:
• Inbegrepen Full Network Jobs worden geüpgraded naar Power Network Jobs.
• Inbegrepen Custom Job Postings worden geüpgraded naar Full Network Jobs.
• Inbegrepen Custom Basic Jobs worden geüpgraded naar Light Network Postings.

Formaat

NB

€ 835

€ 460

€ 1.240

€ 4.185

€ 1.980

€ 1.160

€ 3.070

€ 7.405

 NB Antwerpen +
Limburg Noord

€ 890

€ 375

€ 640

€ 950

€ 1.455

€ 3.005

€ 5.320

€ 2.205

NB Vlaams-

Brabant 

+ Limburg Zuid

1/1 pag.

1/3 pag.

1/6 pag.

1/4 pag.

1/8 pag.

1/2 pag.

1/12 pag.

1/16 pag.

Limburg

HLN Pajot

HLN Limburg

HLN Kempen

Antwerpen

HLN Antwerpen
-Stad + Zuid + 
Noord 

HLN Mechelen

HLN Brussel

Ring

HLN Leuven 
+ Hageland

€ 955

€ 1.430

€ 1.135

€ 1.425

€ 1.650

€ 1.580

€ 2.405

€ 560

€ 480

€ 825

€ 790

€ 715

€ 715

€ 1.055

€ 385

€ 540

€ 330

€ 495

€ 720

€ 560

€ 485

Provincie - editie Formaat:
1/4 pag.

Formaat:
1/8 pag.

Formaat:
1/12 pag.

Vlaams-Brabant

Formaat 
Het Belang


van Limburg

Tarief weekend-
garantie editie

Het Belang van Limburg

Digitale

jobposting(s)

1/1 pag.

1/3 pag.

1/6 pag.

1/4 pag.

1/8 pag.

1/2 pag.

1/12 pag.

1/16 pag. € 760

€ 1.190

€ 11.950

€ 1.800

€ 1.665

€ 5.000

€ 6.770

€ 2.705

3 Full Network Jobs

1 Custom Basic Job

1 Custom Network Job

1 Custom Network Job

1 Custom Network Job

3 Custom Network Jobs

2 Custom Network Jobs

2 Custom Network Jobs



Geen overbodige edities, u kiest lokaal én specifiek welke aanvullende edities u wil inschakelen.
Uw zoektocht uitbreiden is daarmee meteen ook voordeliger en efficiënter dan ooit.
… én ook niet langer beperkt tot de provinciegrenzen. 

De mogelijkheden tot uitbreiding van uw zoektocht zijn eindeloos. U maakt daarbij uw keuze uit volgende Jobat HLN-edities.
Contacteer ons voor gerichte hulp & prijsofferte op maat bij het creëren van de juiste impact voor uw jobs. 

Voortaan kiest u via Jobat zelf hoe, wanneer en vooral waar u de zoektocht opdrijft: extra losse edities selecteren binnen of buiten de provinciegrens?
Geen probleem!

Uw zoektocht optimaliseren, 
binnen én buiten de provinciegrens: hoe doet u dat.

Een voorbeeld:

Antwerpen - HLN Antwerpen-Stad
+ Zuid + Noord
Antwerpen - HLN Mechelen
Antwerpen - HLN Kempen 
Limburg - HLN Limburg

Oost-Vlaanderen - HLN Dender + Oudenaarde
Oost-Vlaanderen - HLN Waasland + Dendermonde
Oost-Vlaanderen - HLN Gent Wetteren
Oost-Vlaanderen - HLN Eeklo + Deinze 

Vlaams-Brabant - HLN Leuven + Hageland
Vlaams-Brabant - HLN Brussel Ring
Vlaams-Brabant - HLN Pajot 

West-Vlaanderen - HLN Westhoek + Leiestreek
West-Vlaanderen - HLN Mandelstreek
West-Vlaanderen - HLN Oostkust
West-Vlaanderen - HLN Westkust - Middenkust

Ik zoek toptalent in Limburg en kies daarom voor het Medium pakket 
¼ pagina - Het Belang van Limburg aan 2.705 euro.

... maar eigenlijk is talent uit Leuven en het Hageland ook meer dan welkom om te

solliciteren.

Ik breid daarom mijn zoektocht uit en kan voor slechts 745 euro de volledige HLN

clustereditie Leuven + Hageland (1/8 pagina) toevoegen aan mijn verschijning.

De Kempen blijft echter ook een zeer interessante streek voor jobs en vooral om

talent rondom het Limburgse aan te trekken.

Ik vink daarom de HLN editie Kempen mee aan als 3de regio aan 580 euro 
(10% korting vanaf de 2de uitbreiding). 

Resultaat:
Mijn zoektocht wordt nu gepromoot in 3 verschillende regio's en 2 extra provincies

voor een extra investering van slechts 1.325 euro én mijn online jobs worden gratis

geüpgraded naar Full Network Jobs.
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1. 

2.

3.

4.

 

Limburg

editie 
Leuven + Hageland 

editie

Kempen



Technische specificaties en data.
 *Opmaakkost:

1/16 pag 1/12 pag 1/8 pag 1/6 pag 1/4 pag 1/3 pag 1/2 pag 1/1 pag

Hoogte x Breedte

Hoogte x Breedte

111mmH x 113,4mmB

100mmH x 266mmB

340mmH x 229,8mmB 

1/4 V

1/2 H

172mmH x 158mmB

111mmH x 74,6mmB

168mmH x 229,8mmB 

1/2 V

1/8 Horizontaal

100mmH x 158mmB

54mmH x 113,4mmB

340mmH x 113,4mmB 

Kant-en-klaar materiaal: Telkens op woensdag voor 12 uur vóór verschijning.
Materiaal met opmaak door Jobat*: Telkens op dinsdag 12 uur vóór verschijning.
Bij een feestdag in de week van afsluiting wordt de afsluittermijn met 1 dag

vervroegd.

Opgelet: advertentiematerialen voor HLN dienen steeds aangeleverd te worden in 
een advertentiesjabloon - download het juiste sjabloon voor uw verschijning 
via https://www.jobat.be/nl/werkgevers/praktische-informatie 

1/3 H

1/8 Banner

54mmH x 74,6mmB

€ 75

50mmH x 266mmB

111mmH x 229,8mmB 

€ 75 € 115 € 115 € 170 € 170 € 240 € 295

Advertentieformaten

Advertentieformaten

5REGIONAAL LIMBURG I 2023

Reservatie & materiaal: 

1/1 pag.

1/6 H 1/16 H1/8 V 1/12 H

1/4 H

1/4 V

1/12 H

168mmH x 113,4mmB

100mmH x 104mmB

https://www.jobat.be/nl/werkgevers/praktische-informatie
https://www.jobat.be/nl/werkgevers/praktische-informatie
https://www.jobat.be/nl/werkgevers/praktische-informatie
https://www.jobat.be/nl/werkgevers/praktische-informatie
https://www.jobat.be/nl/werkgevers/praktische-informatie
https://www.jobat.be/nl/werkgevers/praktische-informatie
https://www.jobat.be/nl/werkgevers/praktische-informatie
https://www.jobat.be/nl/werkgevers/praktische-informatie
https://www.jobat.be/nl/werkgevers/praktische-informatie


MEER INFO?

Bel 02 467 48 00 of mail tele@jobat.be
Uw adviseur helpt u graag verder.

Brutoprijzen in € excl. 21% BTW


